ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Ofício no. 0007/2022

limo. Sr.

Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD/ Presidente da Câmara Municipal
C/C: Vereador Dr. Jaime Rodrigues Neto

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Barra do Garças, 22 de fevereiro de 2022.

Cumprimentamos Vossa Senhoria pelo trabalho desenvolvido nesta Casa de Leis.

Em resposta à indicação n®. 017/2022, de 04 de fevereiro 2022, Informamos que solicitaremos

a elaboração de um projeto que contemple a demanda solicitada, bem como Iniciaremos a

tentativa de captação de recursos junto ao Governo do Estado de Mato Grosso para que seja

viabilizado o pleito.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos e reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

J^e Carlos Saíamoni
Secràtário de Esportes e Lazer

RECEBEMOS

^ J </ ■<!' 3